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Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
(848) ERIC TOMAS
1 8:11:35.108 2:07.082 0,0
2 8:13:27.184 1:52.076 0,0
3 8:15:22.209 1:55.025 0,0
4 8:19:20.325 3:58.116 0,0
5 8:21:02.024 1:41.699 0,0
6 8:23:11.589 2:09.565 0,0
7 8:26:29.628 3:18.039 0,0
8 8:28:21.895 1:52.267 0,0
9 8:30:04.368 1:42.473 0,0
10 8:32:07.699 2:03.331 0,0
(146) GERMAN
1 8:08:25.276 2:19.801 0,0
2 8:10:18.312 1:53.036 0,0
3 8:12:52.588 2:34.276 0,0
4 8:15:39.980 2:47.392 0,0
5 8:18:11.429 2:31.449 0,0
6 8:20:06.043 1:54.614 0,0
7 8:22:17.034 2:10.991 0,0
8 8:24:01.359 1:44.325 0,0
9 8:28:10.786 4:09.427 0,0
10 8:29:53.438 1:42.652 0,0
11 8:32:48.402 2:54.964 0,0
(44) LEODORICO
1 8:08:31.879 2:07.176 0,0
2 8:10:25.040 1:53.161 0,0
3 8:12:12.983 1:47.943 0,0
4 8:14:03.186 1:50.203 0,0
5 8:16:04.280 2:01.094 0,0
6 8:21:12.759 5:08.479 0,0
7 8:22:57.363 1:44.604 0,0
8 8:24:44.201 1:46.838 0,0
9 8:27:31.890 2:47.689 0,0
10 8:29:14.990 1:43.100 0,0
(39) BIDU
1 8:08:43.974 2:21.434 0,0
2 8:11:00.168 2:16.194 0,0
3 8:13:07.249 2:07.081 0,0
4 8:14:57.546 1:50.297 0,0
5 8:17:00.798 2:03.252 0,0
6 8:18:47.465 1:46.667 0,0
7 8:20:55.819 2:08.354 0,0
8 8:22:42.445 1:46.626 0,0
9 8:24:48.998 2:06.553 0,0
10 8:26:35.651 1:46.653 0,0
11 8:28:49.177 2:13.526 0,0
12 8:30:32.569 1:43.392 0,0
(538) MARCELLO LIMA
1 8:08:31.556 2:12.549 0,0
2 8:10:32.196 2:00.640 0,0
3 8:12:34.164 2:01.968 0,0
4 8:14:20.824 1:46.660 0,0
5 8:16:30.983 2:10.159 0,0
6 8:18:38.617 2:07.634 0,0
7 8:22:00.300 3:21.683 0,0
8 8:23:45.977 1:45.677 0,0

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
9 8:25:30.388 1:44.411 0,0
10 8:27:50.849 2:20.461 0,0
11 8:29:48.949 1:58.100 0,0
12 8:31:32.485 1:43.536 0,0
(109) GUILHERME BRESOLIN
1 8:08:33.811 2:12.086 0,0
2 8:10:30.915 1:57.104 0,0
3 8:13:36.043 3:05.128 0,0
4 8:15:28.260 1:52.217 0,0
5 8:17:15.590 1:47.330 0,0
6 8:19:01.357 1:45.767 0,0
7 8:20:46.482 1:45.125 0,0
8 8:24:30.562 3:44.080 0,0
9 8:26:14.428 1:43.866 0,0
10 8:28:14.732 2:00.304 0,0
11 8:30:00.243 1:45.511 0,0
(161) PIETRO PIROLI
1 8:08:50.562 2:13.932 0,0
2 8:10:49.902 1:59.340 0,0
3 8:13:10.708 2:20.806 0,0
4 8:15:31.548 2:20.840 0,0
5 8:17:20.465 1:48.917 0,0
6 8:19:22.865 2:02.400 0,0
7 8:21:14.926 1:52.061 0,0
8 8:23:00.804 1:45.878 0,0
9 8:25:07.620 2:06.816 0,0
10 8:26:51.610 1:43.990 0,0
(99) LEONARDO CASSAROTTI
1 8:08:18.588 2:16.873 0,0
2 8:10:10.991 1:52.403 0,0
3 8:13:39.704 3:28.713 0,0
4 8:15:34.295 1:54.591 0,0
5 8:17:24.349 1:50.054 0,0
6 8:19:10.162 1:45.813 0,0
7 8:23:28.772 4:18.610 0,0
8 8:25:12.950 1:44.178 0,0
9 8:27:16.571 2:03.621 0,0
10 8:29:02.819 1:46.248 0,0
11 8:31:33.559 2:30.740 0,0
(28) VITOR BORBA
1 8:08:12.393 2:08.743 0,0
2 8:10:13.921 2:01.528 0,0
3 8:13:03.231 2:49.310 0,0
4 8:14:50.182 1:46.951 0,0
5 8:17:05.842 2:15.660 0,0
6 8:18:50.700 1:44.858 0,0
7 8:20:54.420 2:03.720 0,0
8 8:22:41.548 1:47.128 0,0
9 8:24:25.881 1:44.333 0,0
10 8:27:58.728 3:32.847 0,0
11 8:30:02.780 2:04.052 0,0
12 8:31:56.328 1:53.548 0,0
(49) MOYANO
1 8:07:57.819 2:04.102 0,0
2 8:09:50.569 1:52.750 0,0
3 8:11:39.832 1:49.263 0,0
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Treino (25:00 Tempo) iniciado em 8:05:12

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 8:13:48.755 2:08.923 0,0 9 8:25:51.755 2:31.771 0,0
5 8:15:37.612 1:48.857 0,0 10 8:27:38.243 1:46.488 0,0
6 8:17:31.513 1:53.901 0,0 11 8:29:25.134 1:46.891 0,0
7 8:19:33.313 2:01.800 0,0 12 8:33:33.871 4:08.737 0,0
8 8:21:18.341 1:45.028 0,0
9 8:23:03.678 1:45.337 0,0 (112) GABRIEL BILHAR

10 8:26:57.173 3:53.495 0,0 1 8:08:48.299 2:50.243 0,0
11 8:28:55.857 1:58.684 0,0 2 8:10:46.633 1:58.334 0,0
12 8:30:40.465 1:44.608 0,0 3 8:12:37.857 1:51.224 0,0
4 8:14:30.692 1:52.835 0,0
(202) HENICKA 5 8:16:19.999 1:49.307 0,0
1 8:07:57.176 2:02.659 0,0 6 8:21:33.667 5:13.668 0,0
2 8:09:52.743 1:55.567 0,0 7 8:23:21.291 1:47.624 0,0
3 8:11:48.351 1:55.608 0,0 8 8:25:24.065 2:02.774 0,0
4 8:13:36.579 1:48.228 0,0 9 8:27:11.148 1:47.083 0,0
5 8:15:32.753 1:56.174 0,0 10 8:29:13.433 2:02.285 0,0
6 8:17:21.156 1:48.403 0,0 11 8:31:00.205 1:46.772 0,0
7 8:21:20.801 3:59.645 0,0
8 8:23:07.209 1:46.408 0,0 (222) FRANCO
9 8:24:53.146 1:45.937 0,0 1 8:08:38.188 2:16.574 0,0
10 8:26:40.779 1:47.633 0,0 2 8:11:15.187 2:36.999 0,0
11 8:28:26.016 1:45.237 0,0 3 8:13:29.844 2:14.657 0,0
12 8:30:11.038 1:45.022 0,0 4 8:15:25.296 1:55.452 0,0
5 8:17:20.020 1:54.724 0,0
(12) OTAVIO PEDRO 6 8:20:41.131 3:21.111 0,0
1 8:08:35.332 2:09.689 0,0 7 8:22:29.581 1:48.450 0,0
2 8:10:33.166 1:57.834 0,0 8 8:25:19.888 2:50.307 0,0
3 8:12:24.247 1:51.081 0,0 9 8:27:10.531 1:50.643 0,0
4 8:14:12.393 1:48.146 0,0 10 8:29:21.347 2:10.816 0,0
5 8:18:20.263 4:07.870 0,0 11 8:31:08.913 1:47.566 0,0
6 8:20:06.971 1:46.708 0,0
7 8:21:53.085 1:46.114 0,0 (841) JOAO VITOR
8 8:24:09.814 2:16.729 0,0 1 8:08:56.184 2:23.455 0,0
9 8:25:55.206 1:45.392 0,0 2 8:10:54.213 1:58.029 0,0
10 8:28:03.203 2:07.997 0,0 3 8:12:49.015 1:54.802 0,0
11 8:30:15.262 2:12.059 0,0 4 8:14:43.330 1:54.315 0,0
5 8:16:32.754 1:49.424 0,0
(3) BE TIBURCIO 6 8:19:28.545 2:55.791 0,0
1 8:08:02.811 2:05.340 0,0 7 8:21:26.469 1:57.924 0,0
2 8:09:56.368 1:53.557 0,0 8 8:23:14.534 1:48.065 0,0
3 8:11:45.652 1:49.284 0,0 9 8:25:02.494 1:47.960 0,0
4 8:13:32.389 1:46.737 0,0 10 8:28:36.418 3:33.924 0,0
5 8:15:20.357 1:47.968 0,0 11 8:30:24.446 1:48.028 0,0
6 8:17:18.468 1:58.111 0,0
7 8:19:05.102 1:46.634 0,0 (148) FILIPE
8 8:20:52.894 1:47.792 0,0 1 8:08:36.916 2:19.425 0,0
9 8:22:38.398 1:45.504 0,0 2 8:10:36.985 2:00.069 0,0
10 8:24:47.240 2:08.842 0,0 3 8:13:14.799 2:37.814 0,0
11 8:26:44.134 1:56.894 0,0 4 8:15:05.421 1:50.622 0,0
12 8:28:31.973 1:47.839 0,0 5 8:16:55.597 1:50.176 0,0
13 8:30:20.772 1:48.799 0,0 6 8:20:16.888 3:21.291 0,0
7 8:22:07.753 1:50.865 0,0
(81) GABRIEL CIRINO 8 8:23:56.225 1:48.472 0,0
1 8:08:26.879 2:13.875 0,0 9 8:25:47.961 1:51.736 0,0
2 8:10:28.315 2:01.436 0,0 10 8:27:37.761 1:49.800 0,0
3 8:12:19.575 1:51.260 0,0 11 8:31:13.112 3:35.351 0,0
4 8:14:10.146 1:50.571 0,0
5 8:16:46.887 2:36.741 0,0 (4) GARMICHEL GIEHL
6 8:18:36.564 1:49.677 0,0 1 8:08:24.503 2:24.461 0,0
7 8:20:26.789 1:50.225 0,0 2 8:10:37.070 2:12.567 0,0
8 8:23:19.984 2:53.195 0,0 3 8:12:40.916 2:03.846 0,0
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Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 \Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 8:14:39.399 1:58.483 0,0 2 8:10:38.646 2:10.610 0,0
5 8:16:36.063 1:56.664 0,0 3 8:13:51.798 3:13.152 0,0
6 8:20:25.635 3:49.572 0,0 4 8:15:46.009 1:54.211 0,0
7 8:22:18.300 1:52.665 0,0 5 8:18:49.962 3:03.953 0,0
8 8:24:45.804 2:27.504 0,0 6 8:20:57.084 2:07.122 0,0
9 8:26:50.742 2:04.938 0,0 7 8:23:36.911 2:39.827 0,0

10 8:28:41.973 1:51.231 0,0 8 8:25:38.173 2:01.262 0,0
9 8:30:09.391 4:31.218 0,0
(422) NICOLADELLI 10 8:32:02.525 1:53.134 0,0
1 8:08:42.621 2:15.421 0,0
2 8:10:50.354 2:07.733 0,0 (248) BERTOPAULOS
3 8:13:00.919 2:10.565 0,0 1 8:08:29.894 2:27.235 0,0
4 8:14:56.402 1:55.483 0,0 2 8:10:42.610 2:12.716 0,0
5 8:16:51.445 1:55.043 0,0 3 8:12:44.290 2:01.680 0,0
6 8:20:28.459 3:37.014 0,0 4 8:14:43.002 1:58.712 0,0
7 8:22:19.788 1:51.329 0,0 5 8:16:51.357 2:08.355 0,0
8 8:24:12.113 1:52.325 0,0 6 8:21:56.350 5:04.993 0,0
9 8:27:52.668 3:40.555 0,0 7 8:23:49.504 1:53.154 0,0
10 8:30:05.815 2:13.147 0,0 8 8:25:47.221 1:57.717 0,0
9 8:29:57.137 4:09.916 0,0
(47) ZE EDUARDO 10 8:31:53.880 1:56.743 0,0
1 8:08:40.272 2:21.042 0,0
2 8:10:47.881 2:07.609 0,0 (82) MATTOS
3 8:12:47.064 1:59.183 0,0 1 8:08:57.498 2:27.872 0,0
4 8:14:44.927 1:57.863 0,0 2 8:11:12.240 2:14.742 0,0
5 8:16:44.325 1:59.398 0,0 3 8:13:13.278 2:01.038 0,0
6 8:18:44.522 2:00.197 0,0 4 8:15:14.611 2:01.333 0,0
7 8:20:42.602 1:58.080 0,0 5 8:17:26.489 2:11.878 0,0
8 8:25:07.631 4:25.029 0,0 6 8:21:00.042 3:33.553 0,0
9 8:27:43.167 2:35.536 0,0 7 8:22:55.395 1:55.353 0,0
10 8:29:50.834 2:07.667 0,0 8 8:24:50.761 1:55.366 0,0
1 8:31:42.903 1:52.069 0,0 9 8:26:45.155 1:54.394 0,0
(35) MATHEUS HENRIQUE (287) LUCAS CESCONETO
1 8:08:10.057 2:10.652 0,0 1 8:08:37.157 2:25.504 0,0
2 8:10:11.394 2:01.337 0,0 2 8:10:51.023 2:13.866 0,0
3 8:12:11.677 2:00.283 0,0 3 8:12:56.188 2:05.165 0,0
4 8:14:53.557 2:41.880 0,0 4 8:15:07.680 2:11.492 0,0
5 8:16:50.126 1:56.569 0,0 5 8:17:16.236 2:08.556 0,0
6 8:18:43.309 1:53.183 0,0 6 8:19:17.542 2:01.306 0,0
7 8:20:35.449 1:52.140 0,0 7 8:21:27.726 2:10.184 0,0
8 8:22:30.018 1:54.569 0,0 8 8:23:32.189 2:04.463 0,0
9 8:25:01.498 2:31.480 0,0 9 8:25:34.161 2:01.972 0,0
10 8:27:02.589 2:01.091 0,0 10 8:27:41.835 2:07.674 0,0
11 8:28:58.287 1:55.698 0,0 11 8:29:41.988 2:00.153 0,0
12 8:30:52.188 1:53.901 0,0 12 8:31:48.492 2:06.504 0,0
(310) NIC (212) ANGELO ANDERSON
1 8:08:46.406 2:16.103 0,0 1 8:09:03.531 2:34.530 0,0
2 8:10:52.673 2:06.267 0,0 2 8:12:40.864 3:37.333 0,0
3 8:12:59.740 2:07.067 0,0 3 8:15:05.299 2:24.435 0,0
4 8:15:09.752 2:10.012 0,0 4 8:17:32.880 2:27.581 0,0
5 8:18:41.320 3:31.568 0,0 5 8:19:41.146 2:08.266 0,0
6 8:20:45.565 2:04.245 0,0 6 8:21:46.544 2:05.398 0,0
7 8:22:44.623 1:59.058 0,0 7 8:25:58.876 4:12.332 0,0
8 8:24:42.148 1:57.525 0,0 8 8:28:28.243 2:29.367 0,0
9 8:26:35.018 1:52.870 0,0 9 8:30:57.655 2:29.412 0,0
10 8:30:17.353 3:42.335 0,0
(893) FREDERICO OLIVEIRA
(800) JOSE ARANTES 1 8:09:01.505 2:37.360 0,0
1 8:08:28.036 2:20.157 0,0 2 8:11:24.097 2:22.592 0,0
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12 Etapa BRMX 2024

Treino Livre Sorocaba - SP 0,000 Km ._._.
MX2 16/03/2024 07:30 . . . .

Treino (25:00 Tempo) iniciado em 8:05:12

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3

3 8:13:44.569 2:20.472 0,0
4 8:16:01.047 2:16.478 0,0
5 8:23:19.838 7:18.791

6 8:25:38.390 2:18.552 0,0
7 8:27:55.458 2:17.068 0,0
8 8:30:07.395 2:11.937 0,0
9 8:32:20.775 2:13.380 0,0
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